АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.01.2020

   175
О внесении изменений в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район»,  утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 18.08.2015 года № 1822
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от  08.08.2014 года № 2022 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МО «Кингисеппский муниципальный район», в целях обеспечения подготовки документов, необходимых для принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район»,  утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 18.08.2015 года №1822 следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 5 Порядка изложить в новой редакции:

«а) наименование объекта капитального строительства согласно проектной документации (паспорту инвестиционного проекта по установленной форме (приложение 1 к Порядку) в отношении объекта капитального строительства - в случае отсутствия утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации и (или) нормативно-правовыми актами МО «Кингисеппский муниципальный район» порядке проектной документации на дату подготовки проекта решения) либо наименование объекта недвижимого имущества согласно паспорту инвестиционного проекта по установленной форме (приложение 1 к Порядку) в отношении приобретения объекта недвижимого имущества.».

1.2. Утвердить приложение 1 к Порядку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по управлению имуществом, земельным отношениям и градостроительству С.Г.Соболева.
Глава администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»

Ю.И.Запалатский
Шай, 4-88-51

Приложение к постановлению

администрации от 29.01.2020 № 175

«Приложение 1 к Порядку принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район»,  утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 18.08.2015 года №1822

	Паспорт
инвестиционного проекта в отношении объекта капитального
строительства муниципальной собственности и (или) приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Кингисеппский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование

	1.
	Наименование инвестиционного проекта (1)

	2.
	Форма реализации инвестиционного проекта (2)

	3.
	Цель реализации инвестиционного проекта

	4.
	Сведения о муниципальном заказчике (заказчике) или застройщике (нужное выделить, подчеркнуть):

	5.
	Главный распорядитель бюджетных средств

	6.
	Способ финансового обеспечения инвестиционного проекта (3)

	7.
	Срок реализации инвестиционного
проекта

	8.
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу, мощность приобретаемого объекта недвижимого имущества (4)

	9.
	Наличие проектной документации по инвестиционному проекту (5)

	Наличие отчета об оценке объекта (при приобретении объекта недвижимого имущества)

	10.
	Наличие положительного заключения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий (6)

	11.
	Стоимость инвестиционного проекта (включая НДС/без НДС - нужное подчеркнуть),  (тыс. руб.) (7)

	а также рассчитанная в ценах лет реализации инвестиционного проекта,  (тыс. руб.)

	в том числе:
затраты на подготовку проектной документации,
(тыс. руб.) (8)
	/

	12.
	Этапы реализации инвестиционного проекта, по годам
(тыс. руб.)

	13.
	Наименование собственника